
UCHWAŁA NR XXIII/483/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia ulicy prof. Jana Studniarskiego
do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068, Dz. U. z 2019 r. poz. 698 i poz. 730) w związku z art. 7 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zalicza się do dróg publicznych kategorii gminnej dotychczasową drogę wewnętrzną – ulicę 
prof. Jana Studniarskiego – położoną w Dzielnicy X, zlokalizowaną na działkach nr 524, 488/2, 
490/1, 315/51, 17/19, 17/22, 17/23, 315/49, 372/55, 272/56, 272/57, 488/9, 490/3, 490/4, 502/4, 
523/1, 527/1 obr. 87  jedn. ewid. Podgórze, o przebiegu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: F13E8193-E42B-4A86-BCB4-451134555F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XXIII/483/19 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 

 
 

 Przebieg ul. prof. Jana Studniarskiego zaliczanej do dróg publicznych kategorii 

gminnej 

Id: F13E8193-E42B-4A86-BCB4-451134555F9C. Podpisany Strona 1




